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Pl Doss. NOM

Family (120/120)

74
1
108
12
112
104
24
114
15
94
89
26
16
79
17
33
118
78
10
63
5
97
109
32
111
90
41
83
19
69
73
55
56
57
87
86
82
81
62
50
49
31
65
101
72
76
9
80
93
25
85
107
39
40

Les sabotiers

Les ecoziliens

Nous sommes les patates
les TAMALOUX

Les Titis

Les briseurs de lame

Les Tombelino

Les aventuriers du diman
Les Nullos de Chupacabra
Les bouffes tout

Les killcameurs

Les Aventuriers

Les Fabuleux

Les Majorettes

10/10/2025

Les Tri-illacais 33

Team collége Jean Monnet
Les Mijaurées

Les Lions Chatelleraudai
Les Bo-Landreau

Les Trotteurs

Les Shhhbouble

Team Hélis

Placay en place

The Body family

Les tortues

Choupapés

Les Pops

LA ROCHELLE - UBB

Les Patous

Les magnanons

LES LIONS BLANCS DE L
Giraufortes

Iza Auxerrois

Alpha

Guillon family

NENETTE ET TITOU DE M
MAMAN et DOUDOU DE N
Les novices du 33

Les raideurs dingos

Les Immortels

Les BB

Les TurboPoulets

Les footballeurs family
Les Palmy'raid

ElioSeb

LES RETHAIS AU TAQUE’
La Family Guérin

Les ninjas du canapé

Les Filles du Vent

Les sportifs du dimanche
Les petits Loirs

Les genoux solidaires
#Sunnyforever

Né Club

Etat de: 19:36

Catg.

13 Fal
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fal
13 Fal
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fa
9-11F
9-11F
13 Fal
13 Fal
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fa
9-11F
13 Fal
9-11F
13 Fa
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fa
13 Fa
9-11F
13 Fal
9-11F
13 Fa
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fal
9-11F
13 Fa
9-11F
9-11F
9-11F

Pts Temps
12P 12 Pts
12 54:26
12 55:25
12 55:43
12 57:51
12 57:51
12 1:00:27
12 1:01:03
12 1:01:13
12 1:01:24
12 1:01:38
12 1:01:43
12 1:01:52
12 1:01:56
12 1:02:04
12 1:02:39
12 1:02:48
12 1:03:34
12 1:03:56
12 1:04:10
12 1:04:47
12 1:06:07
12 1:06:18
12 1:06:19
12 1:06:33
12 1:06:35
12 1:06:49
12 1.06:50
12 1:07:20
12 1:08:20
12 1:08:23
12 1:08:29
12 1:08:41
12 1:08:58
12 1:09:29
12 1:09:39
12 1:09:55
12 1:10:13
12 1:10:13
12 1:10:31
12 1:10:39
12 1:10:41
12 1:10:55
12 1:11:20
12 1:11:21
12 1:11:33
12 1:11:55
12 1:12:42
12 1:12:45
12 1:12:51
12 1:12:54
12 1:13:04
12 1:13:15
12 1:13:21
12 1:13:22

Pén Suppl. Score

0:00

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
98
100
101
102
103
104
105
106
107
108

96
103
51
8
23
35
37
70
92
46
84
119
21
4
66
52
110
99
34
106
36
14
2
43
61
68
91
11
53
60
18
45
77
3
88
113
22
30
44
75
67
20
117
7

6
42
120
98
47
28
100
27
102
29

Family B

LES TITANS

Les fous du guidons
Les saucissons rétais
Les Licornes

Powers Rangers
Saintonge Express

TEAM Papa Dérallle... Lé

Les Cagouilles

Les petis fusibles
Dragons 16
FunckyFamily

Les M&M's

Les Phénix Intrépides
Indiana DaMar

Let's Run

Team pastéque

Les troubadours

Les blondinettes a paill
Les mazionnais

Les Vacanciers
SACH'mam

La Poupette Team
Les Snifs

Les Roulons

Les Zaventuriers
QLF : Que La Famille
les GUIGNAUDINEAU
Team Boulette
Family M

Team Paupiette
Ocarina team

LES MAMPA

Les Courgettes Givrées
Team Aria'venture
Les Roussel

Mahault mon amour
Tel Pére telle fille

Les marins d'eau douce

Justine et William
Les best-girls
Michel et le minimoy
Wujek

VB Orange Team
VB Blue Team

Les p'tits Braudiers
FunckyFamily2

Les fill'tastics

Lison Mamou

The Little Adventurers
Les Gallinacés

Les Gagneuses
LES AMAZONES
Tom Tom et Nana

Né Club Catg.

Etat de: 19:36

9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fal
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fa
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fa
9-11F
9-11F
13 Fa
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fa
13 Fa
13 Fa
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fal
9-11F
9-11F
13 Fa
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fa
9-11F

Pts Temps
12P 12 Pts
12 1:13:27
12 1:13:38
12 1:13:52
12 1:14:21
12 1:14:47
12 1:14:49
12 1:14:54
12 1:15:01
12 1:15:31
12 1:15:42
12 1:15:46
12 1:15:51
12 1:15:59
12 1:16:49
12 1:17:25
12 1:17:33
12 1:17:46
12 1:19:22
12 1:20:23
12 1:20:43
12 1:20:45
12 1:20:53
12 1:21:06
12 1:21:19
12 1:21:28
12 1:21:56
12 1:22:02
12 1:22:45
12 1:23:41
12 1:24:35
12 1:24:36
12 1:24:38
12 1:25:39
12 1:26:22
12 1:26:35
12 1:27:45
12 1:27:58
12 1:28:02
12 1:30:14
12 1:30:38
12 1:31:10
12 1:31:12
12 1:34:46
12 1:39:17
12 1:39:17
12 1:40:44
12 1:41:01
12 1:50:44
12 1:51:04
12 2:16:07
11 1:02:57
11 1:15:06
11 1:16:31
11 1:25:34

Pén Suppl. Score

0:00 (suite)

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
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12
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11
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109
110
111
112
113

116
115
105
48
95

38
59
64
71
54
13
58

les bg en survet
Team Villeroy
les libellules
Les Allez Allez
les insérables

Nath et Ced

La Chougar family
C'est Breuillet bébé
HASKO FAMILY
Emy's Team

Les Bayonnais

La Garchou Family

Né Club

Etat de: 19:36

Catg.

13 Fal
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fa

13 Fa
9-11F
9-11F
9-11F
9-11F
13 Fa
9-11F

Pts Temps
12 P 12 Pts
11 1:26:33
11 1:27:22
11 1:39:38
9 1:41:54
3 1:39:33
0

Pén Suppl. Score

0:00 (suite)

11
11
11
9
3

andon
abs
abs
abs
abs
abs
abs



